
UCHWAŁA NR 222/LVIII/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 25 czerwca 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu PWSZ w Głogowie 

 Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
 w Głogowie, uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Postanawia się w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowi wprowadzić 
następujące zmiany: 

1. §  40 ust. 3 Statutu otrzymuje brzmienie: „Rada instytutu składa się z 5 członków”. 
 

2. § 40 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: „Udział w składzie rady instytutu 
reprezentowanych w nich grup wynosi odpowiednio: 

1) dyrektor instytutu, 
2) nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora – 40% 

składu rady instytutu; tj. odpowiednio 2 osoby; przy wyborze kandydatów należy 
uwzględnić procentowy udział przedstawicieli kierunków każdego instytutu, 

3) pozostałych nauczycieli akademickich – 20% składu rady instytutu, tj. odpowiednio 
1 osobę – w przypadku braku pracowników  w danej grupie odpowiednio zwiększa się 
udział w grupie nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy 
doktora, 

4) przedstawicieli studentów – 20% składu rady instytutu; tj. 1 osobę”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

 

 


